
Klassekontakter Eidsvåg skole 2017/2018
Trinn Navn Epostadresse Mobilnummer

1a Lena Leikvoll Lena.leikvoll@proaktiv.no 48081361

1b Maria Kirkeeide Ravnå 97623586

2a Astrid W. Mellingen astridmwm@gmail.com 90632915

2b Velaug Valland velaug.valland@opak.no 92615579

2c Len Otto Ånneland Sørensen lensoe@frisurf.no

3a Trine Tvedt tasi145@yahoo.no 93022492

3b Kristine Askvik kristine.aksvik@gmail.com 41221802

3c Dag Hellesund daghellesund@hotmail.com 91554299

4a Frank Helle frank.helle@hotmail.com 93418978

4b June Hagen junehagen28@gmail.com 92122671

4c Bente Angeltvedt bente2105@hotmail.com 41454243

5a Sandra Aarseth saarseth82@gmail.com

5b Unni Monsvold Mjelde udm@odfjell.com

5c Lars Jacobsen lars.jacobsen@no.abb.com

6a Kristine Jacobsen kselvikj@hotmail.com

6b Anja Skarstein Scheen anj_skar@yahoo.com

6c Thomas Sørensen thomas@comtec.no 90878008

7a Gro Blomvågnes gro.blomvaagnes@gmail.com 93295597

7b Tom Svendsen tom.svendsen@live.no

7c Kristine Fossbakk kristine.fossbakk@outlook.com 41408177
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